СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  26.06.2023  №167
   с. Александровка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского муниципального района от 24.05.2008 №179 «О муниципальной службе в органах местного самоуправления Александровского сельского поселения»

	В соответствии со статьей 1 Закона Воронежской области от 14.04.2023 №40-ОЗ «О внесении изменений в Закон Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,  Уставом Александровского сельского поселения Павловского муниципального района,  Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение №4 к решению Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Павловского  муниципального района от 24.05.2008 №179 «О муниципальной службе в органах местного самоуправления Александровского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в пункте 4 абзацы второй и третий признать утратившими силу;
1.2. пункт 5 дополнить словами «(при ее наличии)»;
1.3. пункт 19 признать утратившим силу;
       1.4. приложение к Положению о присвоении и сохранении классных чинов муниципальным служащим в органах местного самоуправления Александровского сельского поселения  признать утратившим силу.
[bookmark: Par31]2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения.

Глава      Александровского      сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской         области                                          С.И. Шешенко